
15.08.2025 с. Ремонтное №635 

Глава Администрации 

Ремонтненского 

района 

 

 

 

 

Администрация 

Ремонтненского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Об утверждении плана мероприятий по формированию в обществе 

нетерпимости к коррупционному поведению для жителей Ремонтненского 

района 

В соответствии с протоколом заседания комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции в Ростовской области от 29.07.2025 №3, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по формированию в обществе 

нетерпимости к коррупционному поведению для жителей Ремонтненского 

района (далее - План мероприятий) согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего 

делами (руководителя аппарата) Администрации Ремонтненского района Н.В. 

Ковалеву. 

А.П. Пустоветов 

Постановление вносит: сектор по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Ремонтненского 
район


	C:\Users\user\Desktop\Постановления.docx
	Администрация Ремонтненского района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	А.П. Пустоветов


	15.08.2025
	с. Ремонтное
	№635


